

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - bývalá celnice

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 27.09.2024

Zadavatel:
Městský úřad Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
RS STAVBY s.r.o., Mexická 140/30, 712 00 Ostrava-Muglinov

IČ: 27831191
DIČ: CZ27831191

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 152 905,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 905,17	21,00%	32 110,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 185 015,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - bývalá celnice

Místo:

Český Těšín

Datum:

27.09.2024

Zadavatel:

Městský úřad Český Těšín

Projektant:

Uchazeč:

RS STAVBY s.r.o., Mexická 140/30, 712 00 Ostrava-Muglinov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	152 905,17
HSV - Práce a dodávky HSV	69 988,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 028,40
96 - Bourání konstrukcí	2 960,25
PSV - Práce a dodávky PSV	70 116,52
741 - Elektroinstalace - silnoproud	16 950,00
762 - Konstrukce tesařské	3 443,92
764 - Konstrukce klempířské	-9 522,40
767 - Konstrukce zámečnické	48 220,00
783 - Dokončovací práce, nátěry	11 025,00
VRN - vedlejší rozpočtové náklady	12 800,00
VRN 1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 800,00

SOUPIS VÍCE A MÉNĚ PRACÍ

Stavba:

Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - bývalá celnice

Místo: Český Těšín

Datum: 27.09.2024

Zadavatel: Městský úřad Český Těšín

Projektant: 0

Uchazeč: RS STAVBY s.r.o., Mexická 140/30, 712 00 Ostrava-Muglinov

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							152 905,17	
D HSV Práce a dodávky HSV							69 988,65	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							67 028,40	
1	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	372,380	75,00	27 928,50	CS ÚRS 2022 01
VV chybějící m2 dle předávacích protokolů a rozpočtu								
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	16 757,100	1,00	16 757,10	CS ÚRS 2022 01
3	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	372,380	60,00	22 342,80	CS ÚRS 2022 01
D 96 Bourání konstrukcí							2 960,25	
4	K	963016211R00	Demontáž podhledu SDK z kazet	m2	4,700	108,00	507,60	RTS I / 2023
VV v místě výměny oken								
5	K	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu do 100 mm	m	6,000	400,00	2 400,00	RTS I / 2023
VV svislé rýhy pro montáž krajních nosných konstrukcí pro vvnášečí konstrukcí								
6	K	962023491R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC	m3	0,045	1 170,00	52,65	RTS I / 2023
VV svislé rýhy pro montáž krajních nosných konstrukcí pro vvnášečí konstrukcí								
D PSV Práce a dodávky PSV							70 116,52	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							16 950,00	
7	K	741372033VL	D+M halogenové svítidlo, včetně kabeláže, soumrakového čidla, pohybového čidla, vypínače	ks	3,000	5 650,00	16 950,00	vlastní
D 762 Konstrukce tesařské							3 443,92	
8	K	762441112R00	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním	m2	4,230	194,50	822,74	RTS I / 2023
VV pro montáž podhledů+výplně místo skel 1.NP								
9	K	762441112VL	Montáž podhledu kazetového	m2	4,700	137,00	643,90	vlastní
VV zpětná montáž podhledů v obchodě								
10	K	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky	m3	0,106	696,00	73,78	RTS I / 2023
11	M	60725111	Deska dřevostěpková OSB 3 nebroušená, Krono tl. 25 mm	m2	4,230	450,00	1 903,50	RTS I / 2023
VV box pro montáž oken ze strany parkoviště								
D 767 Konstrukce zámečnické							48 220,00	
12	K	76799886VL	Příplatek za spojovací prostředky mříží, nerezové matice, lakované podložky do odstínu RAL 7016, krycí plastové krytky	kpl	1,000	17 500,00	17 500,00	vlastní
13	K	767990010RA0	Atypické ocelové konstrukce	kg	102,400	300,00	30 720,00	RTS I / 2023
VV statické stojny mezi okna, doplnění rámu vstupu do obchodu								
D 764 Konstrukce klempířské							-9 522,40	
14	K	7642264VL	Sleva - Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z ocelového plechu rš 330 mm	m	-60,050	60,00	-3 603,00	vlastní
15	K	7642264VL	Sleva - Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z ocelového plechu rš 400 mm	m	-69,640	85,00	-5 919,40	vlastní
D 783 Dokončovací práce - nátěry							11 025,00	
16	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	26,250	20,00	525,00	CS ÚRS 2022 01
VV "fezo pohled severozápadní"								
VV "vrata interiéru" 2,5*2,1*5								
17	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	26,250	25,00	656,25	CS ÚRS 2022 01
VV "vrata interiéru" 2,5*2,1*5								
18	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,250	165,00	4 331,25	CS ÚRS 2022 01
19	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	26,250	45,00	1 181,25	CS ÚRS 2022 01
20	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,250	165,00	4 331,25	CS ÚRS 2022 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							12 800,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							12 800,00	
21	K	0133	Provádění sond problematiky statiky vstupu do obchodu	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00	vlastní
VV další návštěvy statika, problematika vstupu do obchodu, kontrolní výpočty pro návrh řešení								
22	K	132	Zábor VP povodí Odry	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	vlastní
23	K	131	Sondy skladby stávajícího chodníku	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní
24	K	0130	Výpočty prostupu konstrukcí	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	vlastní
VV výpočty prostupu konstrukcí v místě panelů a nových skladeb s OSB								